### גמר דין לנאשם 1

#### רקע - כתב-האישום המתוקן והסדר הטיעון

1. הנאשם 1 (להלן: הנאשם) הועמד לדין באותו כתב-אישום ביחד עם נאשם נוסף (להלן: הנאשם 2). ביום 7.4.2014 קבעתי על-יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב-אישום מתוקן, כי הוא ביצע עבירה של הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

בהתאם לנטען בכתב-האישום המתוקן, ביום 30.10.2010 בשעה 15:00 הלכו שני הנאשמים ברחוב גורג אדם סמית שבירושלים, שלא בשולי הרחוב. שוטרים שנסעו באותו זמן בכביש הבחינו בשני הנאשמים והעירו להם שילכו באופן זהיר יותר. שני הנאשמים נענו לבקשת השוטרים. בהמשך, קרא הנאשם 2 לשני השוטרים ושאל אותם לגבי זהותם.

**מובהר לנאשם כי עליו לשתף פעולה עם שירות המבחן וכי עליו לבצע את השל"צ, שאם לא כן - אדון בעניינו מחדש.**

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.**

עמוד 4

## **המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.**

ניתן היום, י"ג חשוון תשע"ה, 06 נובמבר 2014, בנוכחות הצדדים.